SENADO FEDERAL
Presidência

Ofício n9 0189.2025-PRESID

Brasília, 0 ^  de de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Senador Marcos Rogério

Senado Federal

Assunto: Autorização de viagem.
Ref.: Documento n  ̂00100.061219/2025-13.

Senhor Senador,

Cumprimentando-o cordialmente, autorizo a participação de Vossa Excelência, com

ônus ao Senado Federal com passagens aéreas, diárias e seguro-viagem, na 2^ Cumbre

Sudamericana AgroGlobal, a ser realizada na cidade de Buenos Aires, na Argentina, nos dias 23 e

24 de abril de 2025, nos termos do Ofício n° 011/2025-GSMROGER e convite anexos.

Atenciosamente,

Senad re
Presidente do Senado Federal

Senado Federal — Praça dos Três Poderes -  Edifício Principal -  Ala Senador Antônio Carlos Magalhães -  Gabinete 01
CEP: 70165-900 -  B rasília-D F  -  Telefone: (61) 3303-3000-E -m ail: presidencia@senado.leg.br

00100.061219/2025-13-1 (ANEXO: 001)

mailto:presidencia@senado.leg.br